
Příloha č.6 

Změnogý list č. 010 
Datum zadání: 05/2024 

Číslo projektu: SMVS 133V125000007 

Název projektu: VÚ Boletice n/L, Tesko-nástavba 2.nadzemního podlaží 
Název objednatele: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 

základní škola, střední škola a školníjídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 
Společnost DSP a RBK 
tvořená z následujících obchodních společností: 
- Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 

Děčín 2, IČ — 47781483 
- Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, 

IČ - 25030884 
Iniciátor změny: zhotovitel 

Název zhotovitele: 

Předmět změny 
Stavební objekt: 50 01 — Bourací práce, podchycování konstrukcí 

Název změny: Demontáž spodní střešní krytiny 

změna závazku podle 5 222 odst. 6 ZZVZ — nepředvídatelná změna z důvodu T změn : , , , „ , , „ . , yp y novych nalezovych skutecnosti na miste realizace dila 

Důvod změny 
l v l  Při provádění demontaz1 střešní krytiny bylo zjištěno, že pod viditelnou střešní krytinou se nachází další 

vrstva -původní falcovaná plechová krytina, uložená celoplošně na střešních lepenkových pásech. 
Z pochopitelných důvodů není demontáž této neviditelné vrstvy krytiny obsažena ve smluvním 
rozpočtu. 

Způsob jakým bude změna provedena = návrh na provedení změny 

Po demontáži viditelné krytiny bude nutno rozebrat a zlikvidovat i spodní plechovou falcovanou krytinu 
vč. podkladních povlakových vrstev. 

Časový harmonogram 

Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termín dokončení díla. 

Finanční harmonogram 

Navrhovanými změnami dojde k navýšení celkové ceny díla. 

Zápisy zjednání 

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a objednatele. 

Přílohy 
Položkový rozpočet změnového listu ZL 010. 

Děčlnský stavebni podnik s.r.o. 

Folknářská 1226111 A 
405 02 Děčín 2 m a  
IČ: 47781483, DIČ: CZ47781483 
dat. schránka: gxyyddd,"mall: lnfo©dspdc.cz El 

Petra Picková
Obdélník

Petra Picková
Obdélník


